

# BOLETIN OFICIAL

### DE LA

## DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

#### II LEGISLATURA

Depósito Legal: LO. 493 - 1984

LOGROÑO,: 10-5-90

NUM.: 92

SERIE A: TEXTOS LEGISLATIVOS

#### SUMARIO

#### CORRECCION DE ERRORES

Págs.

Al Dictamen de la Comisión de Trabajo, Sanidad y Acción Social, sobre la Proposición de Ley de Servicios Sociales de la Comunidad Autónoma de La Rioja.

4237

#### CORRECCION DE ERRORES

Advertido error en la publicación del Dictamen de la Comisión de Trabajo, Sanidad y Acción Social, sobre la Proposición de Ley de Servicios Sociales de la Comunidad Autónoma de La Rioja, se procede, a continuación, a la siguiente corrección de errores:

En el Boletín Oficial de la Diputación General, Serie A, núm. 91, de 8 de mayo de 1990, página 4.227, columna derecha, artículo 19 (continuación), donde dice: "... a) A los municipios; b) A las Instituciones Sociales; c) A las Personas físicas", debe decir: "... a) Al Gobierno regional, b) A los Municipios, c) A las Instituciones Sociales, d) A las personas físicas."

Se ordena la publicación de conformidad con lo establecido en el art. 71.1 a) del Reglamento de la Cámara.

Logroño, 10 de mayo de 1990. EL PRESIDENTE: Félix Palomo Saavedra. 92



## BOLETIN OFICIAL DE LA DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

### BOLETIN DE SUSCRIPCION

Nombre	
Teléfono	Ciudad
D. P.	Provincia

#### Forma de pago:

Transferencia o ingreso en la cuenta corriente de la Caja de Ahorros de La Rioja núm. 11-79015666-2 o giro postal dirigido a Diputación General de La Rioja. 26001 LOGROÑO (La Rioja). C/ Marqués de San Nicolás, s/n.

## PRECIO DE LA SUSCRIPCION BOLETIN OFICIAL

SERVICIO DE PUBLICACIONES

DE LA

DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

Marqués de San Nicolás, s/n. 26001 LOGROÑO

(La Rioja)